
1/4

semi 21. 12. 2022

Fašismus Evropského Svazu
pokec24.cz/blog/fasismus-evropskeho-svazu

Evropa a její lid jsou sužováni Hydrou, jež se skrze nevolené

byrokraty a pyramidu zlé moci snaží ovládat a vykořisťovat každý

aspekt našich životů.

Propojení nad-národní Korporátní Moci s Byrokratickým Aparátem

super-státu, vedoucí války ven a diskriminaci a vykořisťování

dovnitř, propagandu horší než za Goebbelse, přesně odpovídá

definici Fašismu, jenž se v Mussoliniho pojetí nazýval

Korporatismus…

Na Medi-Fašismus Covidové tyranie, kdy se nás vydíráním

a diskriminací snažili vmanipulovat do vaxxinační genocidy –

prozatím pozastavené před dalším kolem, plynule navázali podporou

Ukrajinských nacistů a teroristů, snažících se vyhubit a vyhnat nejen

rusko-jazyčné obyvatelstvo východu Ukrajiny, ale v podstatě

i západo-ukrajinské obyvatelstvo nahnat do sebevražedné fronty

a zbytek vyhnat, snažíce se touto proxy-válkou vyprovokovat Rusko

k obraně svých krajanů a tím jej zničit v zájmu nad-národních

https://www.pokec24.cz/blog/fasismus-evropskeho-svazu/
https://soapboxie.com/government/What-Is-Corporate-Fascism-Is-The-Government-Of-The-United-States-a-Fascist-Form-Of-Governance


2/4

globalistů…

Snad každému již došlo, že idiotské Sankce údajně proti Rusku ale

poškozují především Evropské obyvatelstvo, průmysl a hospodářství.

To, že v  nich i nadále pokračují, je neklamnou známkou jejich Zrady

proti Evropskému obyvatelstvu…

Čím větší státní celek, tím snazší mají Korporace ovládání, a také čím

méně transparentní je Byrokratický Aparát. V Unii je sice zdání

Demokracie v podobě Parlamentu, ale to pouze znamená, že námi

nevolení zástupci cizích zemí vždy o nás bez nás rozhodují, protože

těch pár zástupců našeho státu bude vždy přehlasováno většinou

ostatních, cizích… Brzy nám budou chtít i těch posledních pár našich

zástupců odebrat zavedením celo-evropských kandidátek?! A brzy

zruší poslední zdání naší suverenity zrušením práva Veta

jednotlivých států, protože jim jediný rozumný stát Maďarsko brání

v některých jejich šílených a zlých plánech, kromě případů, kdy i je

neskrývaným vydíráním donutí souhlasit…

Nejvyšší Sovět, tedy Evropská Komise, nikým nevolení a jen

jmenovaní Byrokraté, rozhoduje čím dál víc Autokraticky. A nejen

uměle vytvořený skandál v době mistrovství v Kataru na pošpinění

této blízko-východní země, od které očekávají nákup LNG, který kříží

plány Americkým korporacím, ale i naprosto netransparentní nákup

Vaxxín Tfujzr na základě tajných SMS soudružky Lejnové

a ΕΒΡΑΙΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΣ Bourly, ukázaly hlubokou míru korupce,

významně usnadněnou centralizací moci zdánlivě do rukou pár

jedinců, jež jako loutky pouze slouží “vlivům”, jež nevidíme přímo…

Krátce poté, co Evropský Parlament odhlasoval drzé a falešné

obvinění Ruska z Terorismu kvůli zcela legitimním vojenským

operacím, zatímco se většina Evropských zemí podílí na Financování

a Podpoře Ukrajinského Terorismu, kdy Média zamlčují, jak

Ukrajinci dosud téměř denně ostřelují civilisty v Doněcku a dalších

městech Donbasu zbraněmi, které jim tam bezhlavě dodáváme,

krátce poté Hospodin napsal na Slunci: “SAD, EU“, že je to

“smutné”… (Nebo měl ten nápis ještě jiný důvod?)

http://antivirus.22web.org/av/220613-planovana-sebeurazda.htm
https://akw.sk/peticia-na-vyvodenie-zodpovednosti-voci-von-der-leyen-za-porusenie-unijneho-prava-a-korupciu/?cn-reloaded=1
https://www.petitions.net/petition_to_held_responsible_von_der_leyen_on_infringement_of_union_law_and_corruption
https://www.makeleio.gr/wp-content/uploads/2020/11/exofillo10-11.jpg
https://www.pokec24.cz/blog/evropsky-parlament-priklada-pod-kotel-valky/
https://myslenkyocemkoli.blogspot.com/2022/12/ceska-republika-usa-stoji-za-dosud.html
https://pi-alpha.org/tmp/Pmx_Sad_EU_2022-12-01_v221217a.jpg


3/4

A jako vrchol arogance Moci, na

čtvrtou adventní neděli v noci

odsouhlasili během Energetické

Krize, kterou záměrně vyvolali, další

masivní zdanění vytápění domácností

a dopravy, založené na totálních

a zlých lžích “Green Deal” o údajné

škodlivosti CO2, které jsou pouze

záminkou pro masivní okradení

Evropského obyvatelstva a zničení

naší ekonomiky pomocí Burzovních

Spekulací s cenami Emisních Povolenek, které jsou hlavní příčinou

současné Energetické Krize… Daň z tepla, daň z pohybu, brzy na nás

uvalí i daň ze vzduchu ?! Zaštítil toto daňové okrádání obyvatel

zdánlivě křesťanský politik Jurečka, jenž jaksi zapomněl na

přikázání: nebudeš krást!

 
CO2 je základní podmínka zeleného života a jeho souvislost

s klimatem je opačná, než tvrdí propaganda (tedy zvyšování

koncentrace CO2 následuje za oteplováním), a jeho omezování je

anti-zelené, jejich údajný “Green Deal” je ve skutečnosti “Gray

Delirium“…

Zároveň se snaží zničit Evropské zemědělství, zničit farmářský chov

dobytka, zakázat hnojiva a tím snížit produkci a vyvolat nebo

prohloubit Potravinářskou Krizi, kterou plánují řešit žraním brouků

především proto, že to je satanistické zavržení různých přikázání,

které to z dobrých důvodů zakazují v Bibli, protože chitin z brouků je

karcinogenní a alergenický… Strany zdánlivě křesťanské, ale

křesťanské asi tak jako Jidáš, s tím nemají problém?

Evropané, protože a dokud neprotestujete a necháte si to líbit, bude

se jejich útlak neustále stupňovat… Myslíte, že to ještě vydržíte? Tak

to bude ještě horší, nejen nyní, ale i pro vaše děti, pokud tu nějaké

zbydou, když se je nyní budou snažit vyhubit a sterilizovat dalším

kolem vaxxinačního holokaustu…

https://pi-alpha.org/tmp/Pmx_20221219_CO2__v221220a_small2.jpg
https://www.michalapetr.com/map-1543-brusel-vcera-naridil-od-roku-23-dalsi-masivni-zdrazeni-bydleni-potravin-a-cest-do-prace-i-do-skoly-ceska-rodina-bude-do-bruselu-platit-877-korun-mesicne-slovenska-26-eur/
https://pi-alpha.org/tmp/Pmx_20221219_CO2__v221220a_small2.jpg
https://www.consilium.europa.eu/en/press/press-releases/2022/12/18/fit-for-55-council-and-parliament-reach-provisional-deal-on-eu-emissions-trading-system-and-the-social-climate-fund/
https://bible.pi-alpha.org/b?Dt5:19
https://www.pokec24.cz/blog/surova-pravda-o-green-dealu-svetove-uznavany-prirodovedec-promluvil-vyzva-lidstvu/
https://pi-alpha.org/Climate/CO2-TheGasOfLife.pdf#page=12
https://www.pokec24.cz/blog/co2-demon-nebo-spasitel/
https://www.wjgnet.com/1007-9327/full/v15/i42/5249.htm
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/28093332/


4/4

Svobodu je nutné si zasloužit, ta není shůry zdarma daná, ale vždy

jednou za čas vybojovaná a zasloužená…

P.A.Semi – πα½ 2022-12-21

sdíletj na

 

 


